ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.03.2010 № 867

ОБ УКРЕПЛЕНИИ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ
УПРАВЛЕНИЯ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ПО Г.ВЛАДИМИРУ

В целях  укрепления материально-технической  обеспеченности  управления
внутренних дел по г.Владимиру

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению внутренних дел по г.Владимиру (Разов А.В.):
1.1.  Подготовить  изменения  в  ведомственную  целевую  программу

«Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире на 2010
год»,  утвержденную  постановлением  главы  города  Владимира  от  03.12.2009
№ 3876, дополнив следующими мероприятиями:

-  разработка  проектно-сметной  документации  и  реконструкция  отдела
милиции  «Восточный»,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  Суздальский
проспект, д. 17;

-  разработка проектно-сметной документации на строительство автодрома,
универсального спортивного зала;

- приобретение эвакуатора, автотранспорта для доставки конных патрулей на
места несения службы;

-  строительство  первой  очереди  конно-кинологического  центра  с
благоустройством.

1.2.  Финансирование  указанных  мероприятий  осуществлять  в  пределах
средств,  предусмотренных  в  бюджете  города  на  2010  год  на  реализацию
ведомственной  целевой  программы  «Комплексные  меры  профилактики
правонарушений в городе Владимире на 2010 год».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков